

Gelinde Dianalund ApS

Brandstrupvej 48A
4293 Dianalund

CVR-nr. 44 96 23 49

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025

Lene Hovmand
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2024 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geline Dianalund ApS
Brandstrupvej 48A
4293 Dianalund

CVR-nr.: 44 96 23 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Sorø Kommune

Direktion

Lene Anita Hovmand
Poul Erik Hovmand

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tøjforretning samt at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 155.727, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 14.109.740.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 880.545 |
| Personaleomkostninger | 1 | -518.415 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 362.130 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -238.988 |
| Resultat før finansielle poster | | 123.142 |
| Finansielle indtægter | | 132.087 |
| Finansielle omkostninger | | -333.748 |
| Resultat før skat | | -78.519 |
| Skat af årets resultat | | -77.208 |
| Årets resultat | | -155.727 |
| Overført resultat | | -155.727 |
| | | -155.727 |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. |
|---------------------------------------|-------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | | 19.726.012 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>19.726.012</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>19.726.012</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varebeholdninger | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 450.812 |
| Varebeholdninger i alt | | <u>450.812</u> |
| Tilgodehavender | | |
| Andre tilgodehavender | | 183.245 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.631 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>188.876</u> |
| Værdipapirer | | |
| Værdipapirer | | 1.420.767 |
| Værdipapirer i alt | | <u>1.420.767</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>340.896</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.401.351</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>22.127.363</u></u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | Note | 2024 |
|--|------|-------------------|
| | | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | | 90.972 |
| Overført resultat | | 14.018.768 |
| Egenkapital i alt | | 14.109.740 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 703.996 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 703.996 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 5.480.374 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 5.480.374 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 369.249 |
| Banker | | 594.532 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 163.229 |
| Selskabsskat | | 112.266 |
| Anden gæld | | 572.835 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 21.142 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.833.253 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.313.627 |
| Passiver i alt | | 22.127.363 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 6.232.455 | 0 | 6.272.455 |
| Nettoeffekt som følge af fusion | 50.972 | 7.942.040 | 0 | 7.993.012 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2024 | 90.972 | 14.174.495 | 0 | 14.265.467 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -155.727 | -155.727 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -14.174.495 | 14.174.495 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 90.972 | 0 | 14.018.768 | 14.109.740 |

Noter

| | | |
|----------|---------------------------------------|----------------|
| | | 2024 |
| | | kr. |
| 1 | Personaleomkostninger | |
| | Lønninger | 490.336 |
| | Pensioner | 10.000 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 18.079 |
| | | 518.415 |

| | |
|---|---|
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | 1 |
|---|---|

2 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

| | |
|--|---------|
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | 130.654 |
|--|---------|

| | |
|--|-----------|
| Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen | 1.420.767 |
|--|-----------|

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
|--------------------------------|------------------|----------------------|----------------|------------------|
| | 1. januar 2024 | 31. december 2024 | næste år | efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.215.961 | 5.849.622 | 369.249 | 4.278.326 |
| | 6.215.961 | 5.849.622 | 369.249 | 4.278.326 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.850, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 17.537.

Til sikkerhed for ejerforening, t.kr. 30, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 785.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lene Anita Hovmand

Navn returneret af MitID: Lene Anita Hovmand
Direktør og Dirigent
ID: b86508ce-61a6-4926-bc03-16f380e9b886
IP-adresse: 77.33.53.214:63467
CPR-match med MitID
Dato for underskrift: 08-07-2025 14:26:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Poul Erik Hovmand

Navn returneret af MitID: Poul Erik Hovmand
Direktør
ID: a020a5c8-7c27-439a-ae39-61f830d442cb
IP-adresse: 77.33.53.214:64360
CPR-match med MitID
Dato for underskrift: 08-07-2025 14:29:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navn returneret af MitID: Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
IP-adresse: 80.208.76.9:30740
CVR-match med MitID
Dato for underskrift: 08-07-2025 15:36:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 04f6f4nugjX252697383